PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 - PROCESSO Nº 126/2022 

Retifica-se a publicação no Diário Oficial Poder Executivo – Seção I – feita em 31 de janeiro de 2023, 

página 245. Onde se lê: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 

vencedora do item 51 e 122, totalizando R$ 18.510,00 (dezoito mil e quinhentos e dez reais); Leia-se: DUPATRI 

HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, vencedora do item 51 e 122, totalizando 

R$ 25.875,00 (vinte e cinco mil e oitocentos e setenta e cinco reais). Cumpra-se e Publique-se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2023. 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

Prefeito Municipal